
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 40 del Reg.   Data 20-08-20

Oggetto: CONCESSIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO PIANO PRIMO PALAZZO
SEPE-MONTI ALL'UNIONE MONTANA DEI SIBILLINI - PROVVEDIMENTI

L'anno  duemilaventi, il giorno  venti del mese di agosto alle ore 12:15, in S.VITTORIA IN

MATENANO, nella sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si é riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

   Vergari Fabrizio  SINDACO P
SENZACQUA NAZZARENO  VICE SINDACO P
Tempestilli Agostino-Antonio  ASSESSORE A

Presenti  n.        2         Assenti     n.           1

Partecipa il  Segretario Comunale Sig.ra Dott.ssa Nerla Giuliana

Il Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopraindicato premettendo che la presente proposta é stata adottata in conformità

alla L.267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 20-08-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Santa Vittoria in Matenano è proprietario

dell’immobile denominato “Palazzo gentilizio Sepe-Monti”;

VISTA la nota di questo ente prot. 5590 del 17/10/2019 trasmessa all’Unione

Montana dei Sibillini con la quale si propone e intende quanto segue:

mettere a disposizione dell’Unione montana dei sibillini – ats 24 il piano primo e

relativi locali accessori del “Palazzo gentilizio Sepe-Monti”, di proprietà del

Comune di Santa Vittoria in Matenano, come sede temporanea dell’Unione fino

al ripristino dell’agibilità dell’attuale sede sita in Comunanza.

VISTA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana dei Sibillini n.15

del 29/11/2019 con la quale all’unanimità dei presenti si è stabilito quanto

segue:

-Di stabilire, nel rispetto dell’art. 2 dello Statuto dell’Unione, quale sede

operativa dell’Unione Montana dei Sibillini e dell’Ambito Territoriale Sociale

24 il Palazzo Sepe – Monti presso il Comune di S. Vittoria in Matenano, a

titolo gratuito, in via provvisoria ed in attesa che venga ristrutturato il Palazzo

comunale di Comunanza o altra idonea sede localizzata nel comune di

Comunanza alle stesse condizioni;

-Di dare mandato al Presidente ed alla Giunta per attuare la delocalizzazione

della sede dell’Unione Montana e dell’ATS 24.

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 sono stati acquisiti i pareri

favorevoli:

Da parte del Responsabile dell’Ufficio Tecnico in ordine alla regolarità

tecnica;

Da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari in ordine alla regolarità

tecnica e contabile;

DELIBERA

DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del1.

presente dispositivo;

DI CONCEDERE in comodato d’uso gratuito all’Unione Montana dei2.
DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 20-08-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Sibillini a far data dal 01/11/2020 quale sede operativa dell’Unione Montana

dei Sibillini e dell’Ambito Territoriale Sociale 24 il piano primo e relativi

locali accessori del “Palazzo gentilizio Sepe-Monti” in via provvisoria ed in

attesa che venga ristrutturato il Palazzo Comunale di Comunanza o altra

idonea sede localizzata nel comune di Comunanza alle stesse condizioni;

DI STABILIRE che restano a carico dell’Unione Montana dei Sibillini e3.

dell’Ambito Territoriale Sociale 24 le spese delle utenze e la manutenzione

ordinaria;

DI APPROVARE lo schema di comodato d’uso gratuito allegato al presente4.

atto;

DI TRASMETTERE all’Unione Montana dei Sibillini la bozza di comodato5.

d’uso gratuito per l’approvazione;

DARE INCARICO ai competenti uffici, per l’attivazione di tutte le procedure6.

necessarie e conseguenti il presente provvedimento;

Infine, la Giunta Comunale, stante l’urgenza, con votazione unanime e palese
delibera di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 20-08-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

Oggetto: CONCESSIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO PIANO
PRIMO PALAZZO SEPE-MONTI ALL'UNIONE MONTANA DEI
SIBILLINI - PROVVEDIMENTI

Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Parere di regolarità tecnica, esprime parere: Favorevole

S. Vittoria in Matenano, lì 20-08-2020
Il Responsabile del servizio
F.to Vergari Fabrizio

Parere di regolarità contabile,  esprime parere: Favorevole

S. Vittoria in Matenano, lì 20-08-2020
Il Responsabile del servizio
F.to GASPARRI ENRICO

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 20-08-2020  -  pag. 4  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Approvato e sottoscritto:
IL SINDACO

F.to Vergari Fabrizio
IL SEGRETARIO COMUNALE                     L' ASSESSORE
F.to Nerla Giuliana                  F.to SENZACQUA NAZZARENO

======================================================================
Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:
E' stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno  07-10-20 per rimanervi per quindici giorni

consecutivi;

[] E' stata comunicata con lettera n. ,   in data         , ai signori capigruppo consiliari così come prescritto
dall'art.125, comma 1, L. 267/00;

[]  E'  COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE.
Dalla Residenza comunale, li    07-10-20                       IL SEGRETARIO COMUNALE

           Nerla Giuliana

Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
A T T E S T A

- che la presente deliberazione:
[] E'   divenuta   esecutiva   il  giorno:
[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3);
[] E' stata affissa all'albo pretorio On line per quindici giorni
consecutivi dal 07-10-20       al 22-10-20     come prescritto dall'art.124, comma 1, L. 267/00, senza
reclami;
Dalla Residenza comunale, li

                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Nerla Giuliana

===========================================================================
E'  copia  conforme da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, li    07-10-20
IL SEGRETARIO COMUNALE

           Nerla Giuliana

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 20-08-2020  -  pag. 5  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


